Ростовская область

Весёловский район

Собрание депутатов Весёловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 68
О внесении изменений в  Решение от  31.10.2013 №35 «Об установлении земельного налога»

Принято

Собранием депутатов                                                   20  ноября 2014 года

В соответствии с главой 31 "Земельный налог" Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Веселовского сельского поселения,

Собрание  депутатов Веселовского  сельского  поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести  в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 №35 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 6 изложить в следующей редакции:

« 1) Налогоплательщики-физические лица уплачивают земельный налог в срок установленный  абзацем 3 пункта 1 статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации.»
1.2. В пункте 2 слова «налогоплательщики - организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями и использующие принадлежащие им на праве собственности или на праве постоянного (бессрочного) пользования земельные участки в предпринимательской деятельности» заменить на слова «Налогоплательщики-организации»

2. Настоящее Решение вступает в силу  в соответствии с действующим законодательством.
  Глава Весёловского
  сельского поселения                                                                         А.Н.Ищенко

п. Весёлый

 20 ноября  2014 год  № 68